2

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по вопросам законодательного
обеспечения развития технико-технологической базы
агропромышленного комплекса Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Включить в состав Временной комиссии Совета Федерации по вопросам законодательного обеспечения развития технико-технологической базы агропромышленного комплекса Российской Федерации, созданной постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 14 февраля 2018 года № 49-СФ, членов Совета Федерации Епишина Андрея Николаевича, Кулабухова Ивана Николаевича, Николаева Вадима Ивановича, Новожилова Виктора Феодосьевича, Хамчиева Белана Багаудиновича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

27 февраля 2019 года

№ 45-СФ

sa1858.docx   645
sa1858.docx   28.02.19   645